
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад « Солнышко» с.Троекурово Чаплыгинского муниципального 
района Липецкой области.

ПРИКАЗ

15.07.2020г. № 6

« О создании рабочей группы для разработки

и внедрения внутренней системы оценки 
качества образования»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г № 273 « Об образовании в Российской 
Федерации и в целях реализации приказа ФГОС ДО, утвержденного приказом Минобрнауки 
№1155 от 17. ] 0.201 Зг., в целях оценки качества условий образовательной деятельности и качества 
образования МБДОУ д/с « Солнышко» с.Троекурово, оптимального обеспечения государственных 
гарантий и качества дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу для разработки и внедрения системы оценки качества образования в 
составе:

Руководитель группы: заведующий Будакова И.Н.

Члены группы: воспитатель Федосеева Л.Ю.

2. Рабочей г руппе изучить ормативное и методическое сопровождение.

3. Разработать Положение об организации ВСОКО в МБДОУ д/с « Солнышко» с.Троекурово.

4. Разработать Программу внутреннего мониторинга в МБДОУ д/с « Солнышко» с.Троекурово.

5.11редоставитьпроекты 11рограммы и 11оложения на обсуждение а педагогический совет 
к 28.08.2020г.

Воспитатель Ульянова Л.А.

(' приказом ознакомлены.

6.Контроль за исполнением даннс

/Федосеева Л.Ю./
/

/ Ульянова Л.А./


